
お客様各位

締結ツール修理ご返送時の「修理依頼書」記載のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

配送センターの移転に伴い、締結ツール修理時にご返送いただく際、今後は

アブデルック（株）　配送センターにて

（所在地： 〒224-0003 神奈川県横浜市都筑区中川中央1-4-6フォーレスト・センタービル1F

　TEL：045-532-6900　FAX：045-532-6909）

ご対応させていただきます。

従来同様、上記の修理拠点にて問題個所を把握しスムーズに修理を行うため、誠に恐縮ですが添付の

修理依頼書を記載し、修理ツールの返送時に同封をしていただけますよう、何卒宜しくお願いいたします。

締結ツールの不具合原因の追究には全ての部品が組み付けられている状態でなければ原因を発見でき

ないことがあるので、出来る限り全ての部品が組み付けられた状態でご送付ください。

また、可能でしたらご使用いただいているリベットやナットを 20 本程度添付していただけますよう、お願い

いたします。

ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。

今後ともアブデルック株式会社はファスニングシステムの専門商社として邁進しつづけますので

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

アブデルック株式会社

本社／神奈川県横浜市都筑区中川中央1-4-6　フォーレスト・センタービル3F　 Tel：045-532-6900

2016年2月

（010216-1）

アブデルック株式会社

敬具

information



ポップリベット・ファスナー株式会社　代理店
アブデルック株式会社　配送センター行
　 〒224-0003　　神奈川県横浜市都筑区中川中央1-4-6
　　　　　　　　　　　 フォーレスト・センタービル　1F
　　　 アブデルック（株）　配送センター
　　　 TEL　045-532-6900　　 FAX　045-532-6909


